EPISTOLA IV.

AD ALBIUM TIBULLUM.

ALBI, noſtrorum sermonum candide judex,
 Quid nunc te dicam facere in regione Pedana?
 Scribere quod Caffi Parmenſis opuſcula vincat?
 An tacitum filvas inter reptare ſalubres,
 Curantem quidquid dignum ſapiente bonoque eſt?
 Non tu corpus eras fine peſtore. Di tibi formam,
 Di tibi divitias dederant, artemque fruendi.
 Quid voveat dulci nutricula majus alumno,
 Qui ſapere, et fari poſſit quæ ſentiat; et cui
 Gratia, fama, valetudo contingat abunde,
 Et mundus viſcus, non deficiente crumena?

Inter

Inter spem curamque, timores inter et iras,
Omnem crede diem tibi diluxisse supremum.
Grata superveniet, quæ non sperabitur, hora.
Me pinguem et nitidum bene curata cute vises,
Cum ridere voles, Epicuri de grege porcum.

EPISTOLA V.

AD TORQUATUM.

SI potes Archiacis conviva recumbere lectis,
Nec modica cœnare times olus omne patella;
Supremo te sole domi, Torquate, manebo.
Vina bibes, iterum Tauro diffusa palustres
Inter Minturnas Sinueffanumque Petrinum.
Si melius quid habes, arceſſe; vel imperium fer.
Jamdudum splendet focus, et tibi munda ſupellex.
Mitte leves ſpes, et certamina divitiarum,
Et Moschi cauſam. Cras, nato Cæſare, festus
Dat veniam ſomnumque dies. Impune licebit
Æſtivam ſermone benigno tendere noctem.
Quo mihi fortunas, fi non conceditur uti?
Parcus ob hæredis curam nimiumque ſeverus
Affidet infano. Potare et ſpargere flores
Incipiam, patiarque vel inconsultus haberi.
Quid non ebrietas deſignat? Operta recludit;
Spes jubet eſſe ratas; ad prælia trudit inertem;
Solicitis animis onus eximit; addocet artes.

Fœcundi

Fœcundi calices quem non fecere difſtum?
Contracta quem non in paupertate folutum?
Hæc ego procurare et idoneus imperor, et non
Invitus; ne turpe toral, ne ſordida mappa
Corruget nares; ne non et cantharus, et lanx
Oſtentat tibi te; ne fidos inter amicos
Sit, qui dicta foras eliminet; ut coeat par,
Jungaturque pari. Butram tibi Septiciumque,
Et, niſi cœna prior, potiorque puella Sabinum
Detinet, affumam. Locus eſt et pluribus umbris:
Sed niſis arcta premunt oſidæ convivia capræ.
Tu, quoſus eſſe velis, reſcribe; et, rebus omissis,
Atria ſervantem poſtico falle clientem.

EPISTOLA VI.

AD NUMICIUM.

NIL admirari prope res eſt una, Numici,
Solaque, quæ poſſit facere et ſervare beatum.
Hunc ſolem, et ſtellas, et decadentia certis
Tempora momentis, ſunt qui formidine nulla
Imbuti ſpectant. Quid cenes ſunera terræ?
Quid, maris extreſos Arabas ditantis et Indos?
Ludicra quid, plauſus, et amici dona Quiritis?
Quo ſpectanda modo, quo ſenſu credis et ore?
Qui timet his adverſa, fere miratur eodem
Quo cupiens pacto. Pavor eſt utrobique moleſtus: